государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение  Ростовской области

«Ростовский колледж искусств»

ПРИКАЗ

17.02.2016 г.                                                                                                    № 18

г. Ростов-на-Дону

О переименовании государственного  бюджетного

образовательного учреждения среднего профессионального

 образования  Ростовской области  «Ростовский колледж искусств»

 в  государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение  Ростовской области

«Ростовский колледж искусств»

и утверждении  бланков

организационно-распорядительной

документации

В связи с окончанием проведения процедуры регистрации  Устава

ГБПОУ РО «Ростовский колледж искусств», переименованием государственного

бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального

образования  Ростовской области  «Ростовский колледж искусств»   в

государственное бюджетное профессиональное  образовательное учреждение

Ростовской области «Ростовский колледж искусств» и  утверждением Устава

ГБПОУ РО «Ростовский колледж искусств» приказом министерства культуры

Ростовской области от 25.01.2016  г. № 16,

п р и к а з ы в а ю :

1. Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего

профессионального  образования  Ростовской области  «Ростовский колледж

искусств» считать переименованным в государственное бюджетное

профессиональное  образовательное учреждение  Ростовской области

«Ростовский колледж искусств»  с 17.02.2016 г.

2. Утвердить с 17.02.2016 г.  бланк письма  ГБПОУ РО «Ростовский колледж

искусств» (Приложение №1);

3. Утвердить с 17.02.2016 г. бланк приказа ГБПОУ РО «Ростовский колледж

искусств» (Приложение №2);

4. Начальнику отдула кадров Костенко Л.А.  довести настоящий приказ до

сведения руководителей структурных подразделений колледжа.

5. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  ГБПОУ РО

«Ростовский колледж искусств»                                          И.Б. Ищенко

Приложение № 1

УТВЕРЖДАЮ

Директор ГБПОУ РО  «Ростовский

 колледж искусств»

__________________ И.Б. Ищенко

«17»  февраля   2016  г.

Бланк письма

    государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение  Ростовской области

«Ростовский колледж искусств»

 (ГБПОУ РО «Ростовский колледж искусств»)

пер. Семашко, 132/141 б, г. Ростов-на-Дону, 344000

тел./факс (863) 232-28-90  Е-mail: rui@aaanet.ru  http://www.rostartcollege.ru

______________ № ___________

На № __________ от __________

mailto:rui@aaanet.ru

Приложение № 2

УТВЕРЖДАЮ

Директор ГБПОУ РО  «Ростовский

 колледж искусств»

__________________ И.Б. Ищенко

«17»  февраля  2016 г.

Бланк приказа

    государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение  Ростовской области

«Ростовский колледж искусств»

ПРИКАЗ

________________                                                     № ____________

г. Ростов-на-Дону